UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL – 132/2011/REITORIA

Divulga o resultado do parecer da comissão

julgadora do processo seletivo de serviços de restaurante e

lanchonete no Parque Científico e Tecnológico –

IPARQUE, conforme edital 85/2011.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, torna público o resultado do parecer da comissão

julgadora de análise das propostas de serviços de restaurante e lanchonete no I-Parque.

A comissão julgadora nomeada pela portaria 01/2011/PROAF, em consenso, julgou dar parecer

favorável ao aceite da proposta do participante Djalma´s Restaurante Ltda. ME, inscrito no CNPJ

85.175.743/0001-55, o qual, terá prazo de cinco dias úteis a contar da publicação desta para

manifestar-se junto a Pró-Reitoria de Administração e Finanças para encaminhamentos.

Criciúma, 05 de agosto de 2011.

Prof. Dr Gildo Volpato
Reitor